



جمهوری اسلام افغانستان

ریاست عمومی اداره امور ریاست جمهوری ا.ا.

معاونیت انسجام امور دولت

ریاست روابط بین المللی و ارگانهای محلی

به مقام محترم عالی ریاست جمهوری اسلامی افغانستان!
گزارش از جریان سفر عبدالله جان "حبیب زی" سرپرست شاروالی کابل و هیات همراه شان به کشور ترکیه

نوع سفر	نوع سفر	موضوع سفر	سطح سفر
نوع سفر	رسمی	TUYAP15th International Agricultural Machinery and Plantation Technology Exhibition	شهردار شهر قونیه و سایر اعضای ملی و بین المللی شرکت کننده در کنفرانس
مشخصات سفر کننده	عبدالله جان "حبیب زی" سرپرست شاروالی کابل و سحر همدرد رئیس پالیسی و انسجام		
محل برگزاری برنامه	شهر قونیه کشور ترکیه		
مدت برنامه	پنج روز		
تاریخ آغاز و ختم سفر	از 21 - 25 مارچ 2017		
منبع و مصارف سفر	مصارف آسایش اقامت در ترکیه از جانب کشور میزبان پرداخت شد، صرف هزینه تکت رفت و برگشت بدوش دولت افغانستان بود.		
شماره حکم:	4448		1395/12/23
	4463	تاریخ حکم:	1395/12/24

مقاصد سفر:

اشتراک در کنفرانس بین المللی شهر های زراعتی، که به ابتکار شهرداری شهر قونیه جمهوری اسلامی ترکیه با شرکت نمایندگان بین المللی از کشورهای مختلف جهان و حکومت محلی ترکیه تدویر شده بود.

محتویات برنامه:

نقش زراعت در زندگی بشر و برداشتن موانع و مشکلات از مسیر رشد زراعت در جهان با در نظر داشت افزایش روز افزون نفوس، توجه به انکشاف سکتور زراعت منحصیث مهمترین فکتور مفید برای کاهش فقر و مدرنیزه سازی سکتور زراعت با تخنیک پیشرفته از موضوعات برجسته بود که در این کنفرانس روی آن بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

در حاشیه این سفر با مسولین برخی از کمپنی های مختلف ترکی جهت جلب و جذب آن ها در پروژه های شاروالی کابل دیدار بعمل آمد که از جمله شرکت های کیپتاش، بیمتاش، GAD، که در بخش های دیزاین شهری، Landscape دارای تجارب فوق العاده استند مورد توجه قرار گرفت.

فشرده صحبت ها و نتایج مذاکرات با شرکت های ترکی ذیلاً تذکر داده میشود:

هینت شاروالی کابل حین تبادل نظر با رئیس کمپنی EGIS روی چگونگی ایجاد سیستم بهتر جمع آوری مالیات که قرار است عنقریب در شهر کابل تطبیق شود مفاهمه نموده که بالمقابل از طرف کمپنی EGIS وعده سپرده شد تا لست خدمات را که میتواند برای پروژه جمع آوری عواید شاهره موثر واقع شود، بدسترس شاروالی کابل قرار دهند.

همچنان حین ملاقات با مسولین کمپنی SAMPAS ضرورت های شهر کابل برای تنظیم ترانسپورت شهری تشریح گردید که کمپنی مذکور سیستم جدید پروژه انتقال شهری را در کشور ترکیه به معرفی گرفت و راه حل های هوشمند خود را در مقایسه به کار های گذشته پیشکش نمودند که در نتیجه کمپنی SAMPAS دومین کمپنی علاقمند در جهت ترتیب ماستر پلان هوشمند وعده همکاری به شاروالی کابل دادند.

به همین ترتیب حین ملاقات با نمایندگان کمپنی Bosphorus investment & GAD Architecture آقایان مصطفی کمال و آکان گومس نمایندگان کمپنی متذکره یک پرزنتیشن در مورد کمپنی های خود پیشکش کردند و متعاقب آن هینت شاروالی کابل از یک پروژه تطبیق شده کمپنی مذکور بازدید بعمل آورد که سرپرست شاروالی کابل از کمپنی فوق الذکر تقاضا نمود تا در یک فرصت مناسب به افغانستان تشریف آورده و با مسولین بخش های مختلف شاروالی کابل یک پرزنتیشن در مورد فعالیت های کمپنی خویش ارائه نمایند.

- همچنان سرپرست شاروالی کابل با نمایندگان کمپنی Artas روی مشکلات زباله در شهر کابل بحث و گفتگو نمود که کمپنی مذکور با ارائه یک پرزنتیشن، راه حل این مشکلات را تشریح نمودند، ضمناً کمپنی مذکور وعده سپرد تا در قسمت دیزاین سیستم آبهای کثیف شهر کابل را همکاری نماید.

همچنان سرپرست شاروالی کابل با نمایندگان کمپنی Bogazical Proje در ارتباط به دیزاین مجدد انجنیری ترافیک شهر کابل که شامل 100 km سرک و نصب علامات ترافیکی میشود بحث نمود و ایشان را جهت سرمایه گذاری در این بخش تشویق نمود.

- سرپرست شاروالی کابل با نمایندگان کمپنی Atayol Asphaltcons.co روی چگونگی وضعیت جاده های شهر کابل تبادل نظر نمود و از سرمایه گذاری روی جاده های شهر طی سه سال آینده به کمپنی مذکور معلومات ارائه نمود و کمپنی مذکور را برای شرکت در بازسازی رقابتی سرکهای شهر کابل تشویق نمود.

دستاورد ها:

در این کنفرانس فیصله بعمل آمد که اتحادیه شهرهای زراعتی باید هرچه عاجل تاسیس گردد تا راهکار های مثبت برای رشد و توسعه زراعت بین اعضای اتحادیه شریک ساخته شود و توجه مردم برای انکشاف زراعت جلب گردد.

ضمناً جلب توجه کمپنی های معتبر ترکی در عرصه های مختلفه منجمله دیزاین شهری Landscape سرک سازی، سیستم ترانسپورت شهری، و استفاده از تجارب این کمپنی ها در عرصه های جمع آوری مالیات، جمع آوری زباله ها و غیره از جمله دست آورد های این سفر میتوان بر شمرد.

پیشنهادات:

در ملاقات هائیکه با مسوولین برخی از کمپنی های معتبر ترکی انجام پذیرفت، کمپنی های متذکره در قسمت همکاری و تطبیق پروژه های شهری، شهر کابل علاقمندی نشان داده که پیشنهاد میگردد برای تشویق و جلب این کمپنی ها در برنامه های انکشافی شهر کابل اقدام لازم بعمل آید، بخصوص کمپنی GAD که در بخش دیزاین پروژه های شهری Landscape از تجارب خوبی برخوردار میباشد و ظرفیت بلند دارد که با تفاهم کاری با این شرکت میتوان همزمان ظرفیت این اداره را بلند برده و نماهای شهری و دیزاین شهری را با استندرد های امروزی طرح نمود.

ضمایم: رویداد یا فیصله نامه کنفرانس بین المللی شهرهای زراعتی

امضاء شخص سفر کننده:

امضاء آمر ذیصلاح: